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Produktinformation

Smutsfilter av segjarn med flansar. Silinsats av rostfritt stal, maskvidd 0,6 mm. Separat
silkorg med annan maskvidd kan bestéallas. For mekanisk rening av varmevatten,
hetvatten, kondensat, anga, kylvatten, petroliumprodukter och neutrala fluider.

'B)

Dimensionsomrade (DN) 15 - 250

Tryckklass (PN) 16 - 25

Temperatur (°C) -10 - 350

Huvudmaterial Segjarn
Anvindningsomrade

Fér mekanisk rening av varmevatten, hetvatten, kondensat, anga, kylvatten, petroliumprodukter och neutrala
fluider. For kylsystem rekommenderas ytbehandling enligt rostskyddssystem AT 1012.

AMA-text

PMB.211 Silfilter
Smutsfilter AT 4029B, DN... Hus av segjarn, PN..., med uttag for differenstryckmatning, flansar. Maskvidd 0,6 mm.

Kvalitetssakring

AFS 2023:5, PED 2014/68/EU

Produkten dr CE-markt

Ventilen uppfyller kraven i AFS 2016:1 (direktivet fér tryckbarande anordningar) samt 2014/68/EU (Pressure
Equipment Directive), enligt kategori 1, fluidgrupp 2.

Markning pa produkt: Markt med DN, PN, fabrikat samt pil fér flédesriktning.

Markning i gjutgods enligt:

- AT 4029B, JS1025

Energi/miljodeklaration

Byggvarubeddmning: Accepteras
BVB ID: 109806
Reach datum: 5/5/2025 8:00:00 AM
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Detaljférteckning

Pos

Komponent
Hus
Filterinsats
Lock
Lockpackning
Renspropp

Differenstrycksproppar

Matt och vikt

Dimensionsomrade (DN): 15 - 250

DN

15

20

25

32

40

50

65

80

100

125

150

200

250

A

130

150

160

180

200

230

290

310

350

400

480

600

730

Matt i mm, vikt i kg.

Funktion och konstruktion

Material

Segjarn

Rostfritt stal AISI 304 (1.4301)

Segjarn
Grafit
Stal C35 (1.0501)

Stal C35 (1.0501)

90
100
15
135
150
160
180
215
240
280
330
405

540

135

160

180

215

240

250

285

330

395

455

525

650

870

95

105

15

140

150

165

185

200

220

250
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405

Vikt

2.6

4.3

6.8

1

14.6

18.6

27

38.5

54.5

110

165
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Fangar effektivt upp de fasta partiklar som &r stérre an filterinsatsens maskvidd nar mediet strémmar igenom den
cylindriska insatsen. Differenstrycksuttagen sitter pa ovansidan av smutsfiltret.

Filterinsatsen har maskvidd 0,6 mm som standard, men kan &ven levereras med alternativa maskvidder som
0,1/0,25/0,5/1,0/1,5/2,0/3,0/5,0/8,0 mm.

Filtret finns aven i grajarn, se AT 4028B.

For installationer med hygienkrav eller dar det finns krav pé invandigt korrosionsskydd, se AT 4028BE (grajarn) som
levereras invandigt och utvandigt behandlat med pulverlackerad epoxy.

Kan forses med permanentmagnetinsats for effektiv uppfangning av magnetiska material, s.k. magnetiter. For
bestallning av filter med permanentmagnetinsats anvands tillaggningsbeteckning 'P' i slutet av artikelnumret.

For utrustning for differenstrycksmatning, se AT 1812.

Tekniska data

Huvudmaterial: Segjarn

Huvudmaterialkod: Segjarn GJS-400-18 (GGG40.3)

Ingdende material: Segjarn

Ingdende materialkod: Segjirn GJS-400-18 (GGG40.3)

Temperatur (°C): -10 - 350

Tryckklass (PN): 16 - 25

Anslutning: Flansad EN1092

ETIM klassning: EC010151 - Smutsfilter

BKO04 kod: 20704 Filter

MagiCAD lank: https://redir.magicad.cloud/product/616d066c-ca57-4c3e-856e-0f6d83e22575

Tryckfallsdiagram
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Installation och underhall

Flédesriktning: Enkelriktad

Mojlig montageposition: Vertikal, Horisontell

Mojlig montageposition notering: Vertikalt montage endast om flédet ar nedatgéende.

For basta funktion och enklaste rengoring av filterinsatsen bor filtret monteras i horisontell rérledning med locket
nedat. Notera flédesriktning. Filtret kan monteras i vertikalt I1age med nedgdende fiode. Utblasningsventil, till
exempel AT 3535A, AT 3640 eller AT 3591S kan monteras i stallet fér rensproppen for enklare renblésning av
filterinsatsen (gar ej att kombinera med permanentmagnetinsats). Kraftigt férhojt tryckfall dver filtret indikerar att
filterinsatsen bor rengoéras.

F6r montering i tex kylsystem kan samtliga filter levereras utvandigt ytbehandlade enligt rostskyddssystem AT 1012,
AT 1013 och AT 1014 (motsvarande C2, C3 och C4).
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Din partner i framtidens tekniska utmaningar.
Med djup kunskap inom fiédesteknik skapar vi [6sningar som
moter bade dagens krav och morgondagens behov.
Get into the flow with Armatec.
info@armatec.se | +46 3189 0100 | www.armatec.se
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